UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /VPUBND-NC Châu Thành, ngày        tháng 10 năm 2020

V/v ghi chú hộ tịch

Kính gửi:

- Phòng Tư pháp Huyện;

- Ủy ban nhân dân xã An Khánh;

- Ủy ban nhân dân xã An Phú Thuận;

- Ủy ban nhân dân thị trấn Cái Tàu Hạ.

 Theo Công văn số 1259/STP-HCTP ngày 05 tháng 10 năm 2020 của Sở

Tư pháp tỉnh Đồng Tháp về việc ghi chú vào sổ đăng ký khai sinh việc thôi và

trở lại quốc tịch Việt Nam (kèm theo văn bản trên iDesk). Vấn đề này, Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân Huyện – Đỗ Nhật Định có ý kiến chỉ đạo:

 Giao Phòng Tư pháp Huyện, Ủy ban nhân dân: xã An Khánh, xã An Phú

Thuận, thị trấn Cái Tàu Hạ thực hiện việc ghi chú hộ tịch theo nội dung tại

Công văn nêu trên, báo cáo kết quả thực hiện đúng quy định.

 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện truyền đạt ý

kiến chỉ đạo nêu trên đến các đơn vị biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP, các NC-NC;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Chí Thái

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T16:03:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Tạ Chí Thái<tcthai.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-06T08:54:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-06T08:54:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-06T08:54:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!